РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 15 марта 2018 года                                №  5/2

«О внесении изменений в Решение Совета депутатов Сергиевского сельского поселения «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Сергиевского сельского поселения»
         Руководствуясь статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Волгоградской области от 7 ноября 2011 г. № 2246-ОД «О дорожном фонде Волгоградской области», Уставом Сергиевского  сельского поселения Совет депутатов Сергиевского сельского поселения р е ш и л :
1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов Сергиевского сельского поселения Даниловского муниципального  района Волгоградской  области от 07.04.2014 г. № 6/1 «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Сергиевского сельского поселения» (далее – Положение):
1.1. Внести в Приложение к Положению о муниципальном дорожном фонде
Сергиевского сельского поселения графы следующего содержания:
	з)
	поддержание в чистоте и порядке линий электроосвещения (включая автономные системы освещения) дорог, мостов, путепроводов, тоннелей, транспортных развязок, паромных переправ и других дорожных сооружений;

	и)
	обслуживание систем контроля и управления линиями электроосвещения;

	к)
	замена вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение, системы вентиляции, светофорные объекты, информационные щиты и указатели, метеостанции, видеосистемы, счетчики учета интенсивности движения и иные подобные объекты;

	л)
	проведение испытаний линий электроосвещения.

2.Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования  в установленном порядке и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава Сергиевского
сельского поселения                                            А.В.Иордатий